
UCHWAŁA Nr XII/63/2007 
RADY  MIEJSKIEJ  w  Stąporkowie 

z   dnia 30 sierpnia 2007 
 

w  sprawie zmiany Statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Stąporkowie 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 6 
ustawy z dnia z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2001 roku Nr 13, poz. 123 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Stąporkowie stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XVII/98/96 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 19 marca 1996r. w sprawie 

połączenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie oraz Biblioteki 

Publicznej Miasta i Gminy w Stąporkowie i nadania statutu połączonej instytucji, wprowadza 

się następującą zmianę: 

 

W § 9 po ust. 9 dodaje się ust. od Nr 10 do Nr 14, w następującym brzmieniu: 

„10. Dyrektor kieruje Miejsko Gminnym Ośrodkiem Kultury przy pomocy Zastępcy 

Dyrektora. 

11. Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje Dyrektor po uzyskaniu zgody 

Burmistrza. 

12. Zastępca Dyrektora kieruje bieżącą działalnością podległych mu pionów 

organizacyjnych, zastępuje Dyrektora podczas jego nieobecności i reprezentuje Miejsko 

Gminny Ośrodek Kultury w Stąporkowie na zewnątrz w zakresie spraw objętych udzielonym 

przez Dyrektora pełnomocnictwem. 

13. Zastępca Dyrektora podlega bezpośrednio Dyrektorowi i ponosi przed nim 

odpowiedzialność służbową. 

14. Wynagrodzenie Zastępcy Dyrektora określa Dyrektor.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 Stanisław Pietras 

 


